
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 25/2019  

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 8 lipca 2019 roku  

 

 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia nr 20/2019 z dnia 9 maja 2019 roku   

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) oraz w związku z § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 24/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 8 lipca 2019 roku w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 11/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 6 marca 

2017 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia  

9 maja 2019 roku.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


